
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Vanka Michal
Téma: Databáze pro genealogické modely (id 23771)
Vedoucí: Kočí Radek, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Bakalářská práce navazuje na projekt DEMoS řešený na FIT. Jeho cílem bylo vytvořit databázi včetně systému pro

ukládání, zobrazování a  manipulaci s genealogickými modely. Systém měl být navržen tak, aby bylo možné co
nejjednodušším způsobem tyto modely upravovat. Osoby zachycené v modelech měly být propojitelné s osobami
uloženými v systému DEMoS. Vzhledem k tomu, že systém DEMoS je stále ve vývoji a nebyl připraven pro potřeby
této práce s dostatečným předstihem, nebylo možné provést dostatečné ověření integrace, zejména propojení
záznamů osob genealogických modelů se záznamy v systému DEMoS. Nicméně byl navržen koncept, na který je
systém vytvořený studentem připraven.

2. Práce s literaturou
 Student využil doporučenou literaturu, další zdroje vyhledával sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení aktivní, probíhaly pravidelné konzultace, na které byl vždy dobře připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Aktivita při dokončování byla dobrá, realizace i technická zpráva byla konzultována s předstihem.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Přístup studenta hodnotím jako velmi dobrý. S výsledným řešení jsem v zásadě spokojen, technická zpráva mohla

být zpracována precizněji. Celkově proto hodnotím studenta stupněm C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 4. června 2021

 Kočí Radek, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

